
Barvy na bavlnu za studena
250g

Výrobce: Chevas
Kód: i20_CHV_3360
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 128.10 Kč
Cena s DPH: 155 Kč

Parametry

hmotnost: 1

Detailní popis

    Doporučujeme! Nový typ barev, které barví již při 30°C. Výborně se hodí pro voskovou
batiku, malování na textil a stříkání. Lze barvit také potíráním houbou. 20g vybarví 150g látky.
Barvu rozpustíme v 5L teplé vody. Do ní vložíme látku a barvíme 30 minut. Má-li být odstín
sytější, můžeme prodloužit až na 1 hodinu. Obarvenou látku vymácháme a následně ustálíme
barvu ve fixačním prostředku Chevas fix. 100ml Chevas fixu stačí na 5L lázně. Fixujeme 15
minut. Barvy dodáváme v sáčku nebo vážené. Výrobek Chevas ČR.


